
 
                        2011/3/30 

 

 

復興支援・釜石シーウェイブス RFC サポーター会員入会の御礼とお知らせ 

 

 

この度の大震災により多くのサポーターの皆さんが災難を被られる中、弊釜石シーウェ

イブス RFC の復興に向けて、新規サポーターの申し込みを数多く賜りまして、誠に有難う

ございます。心より御礼申し上げます。 

通常でありましたら、御礼と振込票の発送をいたしますが、未だ配達事情が整わず、回

復には時間のかかるところでございます。 

つきましては、振込票の発送が支障なく出来るようになるまで、非常の措置として、次

の通り、サポーター入会のご案内をさせていただきます。 

よろしくご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

＜サポーター会員お申し込みと会費入金について＞ 

 

１．サポーター会員お申し込みの際は、 

   氏名・フリガナ・住所・TEL・FAX・会費金額 

  を seawaves1173@h4.dion.ne.jp にお知らせ下さい。 

２．会費は、現状岩手銀行口座での確認が可能です。 

  岩手銀行 釜石支店 普通 1290703 釜石シーウェイブス RFC 

  にお振込みをお願いします。 

３．応援団または複数人数をお取りまとめいただく場合は、 

  メンバーの氏名・フリガナ・住所・TEL・FAX・会費金額 

  を seawaves1173@h4.dion.ne.jp にお知らせいただき、 

  会費合計を代表者のお名前または団体名で、 

  岩手銀行 釜石支店 普通 1290703 釜石シーウェイブス RFC 

  にお振込みをお願いします。 

 

サポーターカードならびに御礼の発送に時間を要すと思いますが、どうかご容赦いただき

まして、クラブ活動の継続状況をお見守り下さい。 

以上 

 

釜石シーウェイブス RFC 

事務局長 増田久士 

 

釜石シーウェイブス RFC 

 TEL0193-22-1173／FAX0193－22－1183   

 seawaves1173@h4.dion.ne.jp 

 

mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp
mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp

